2

ПРОЕКТ

 Договора
купли-продажи движимого имущества

г. Кемерово

                                                «__» ______ 2012 года
Открытое акционерное общество «Сибинвестуголь», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Андрющенко Сергея Анатольевича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Кемеровской области от 31 января 2011 года по делу № А27-9132/2010, с одной стороны, и

__________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице ________________________, действующего на основании Устава, с другой стороны,

в соответствии с результатами рассмотрения заявок по продаже имущества должника (протокол № __ от _____ г.) заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. В соответствии с условиями настоящего Договора Продавец продает, а Покупатель покупает следующее имущество:
Здание ремонтного и прессового цеха, назначение – нежилое, 1-этажное, общей площадью 4009,9 кв.м., инв.№ 012587, лит. М,М1,М2,М3, расположенное по адресу Кемеровская обл., Промышленновский р-н, пгт Промышленная, ул. Коммунистическая, 45/6, кадастровый № 42:11:0116034:0008:012587:1000/М-МЗ
1.2. Продавец гарантирует, что на момент заключения настоящего Договора указанное          в п. 1.1. имущество не отчуждено, в споре или под арестом не состоит.

1.3. Указанное имущество является предметом залога, держателем которого выступает ООО КБ «Аресбанк».

2. Права и обязанности сторон

2.1. Продавец обязуется:

2.1.1. Передать Покупателю без каких-либо изъятий имущество, являющееся предметом купли-продажи и указанное в п. 1.1. настоящего Договора в течение 30 (тридцати) дней с момента оплаты настоящего Договора.

2.2. Покупатель обязуется:

2.2.1. Принять имущество на условиях, предусмотренных настоящим Договором.

2.2.2. Уплатить цену приобретаемого имущества в соответствии с п. 3 настоящего Договора.

3. Цена Договора

3.1. Цена продаваемого в соответствии с условиями настоящего Договора имущества, составляет ________ (________________) рублей 00 копеек.
3.2. Покупатель уплачивает Продавцу цену продаваемого имущества не позднее, чем через тридцать дней с даты заключения договора, путем перечисления  денежных средств на расчетный счет Продавца
                                                                4. Срок действия Договора

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до полного выполнения сторонами своих обязательств по настоящему Договору.
5. Переход права собственности

5.1. Право собственности на продаваемое имущество переходит от Продавца к Покупателю с момента подписания акта приема-передачи имущества.
5.2. Риск случайной гибели или случайного повреждения продаваемого имущества переходит от Продавца к Покупателю с момента подписания акта приема-передачи.

6. Прочие условия

6.1. Вопросы, не урегулированные настоящим Договором, регулируются нормами действующего законодательства Российской Федерации.

6.2. Настоящий Договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу по одному для  каждой из сторон.

7. Реквизиты и подписи сторон:

	продавец
	покупатель

	ОАО «Сибинвестуголь»

	650023, г. Кемерово, пр. Октябрьский, 59

	Конкурсный управляющий

	________________              С.А. Андрющенко

АКТ

приема-передачи имущества

г. Кемерово

             «03» февраля 2012 года

Во исполнение Договора купли-продажи имущества от 03.02.2012 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Сервис 2001», именуемое в дальнейшем «Продавец», в лице конкурсного управляющего Агафонова Никиты Николаевича, действующего на основании Определения Арбитражного суда Кемеровской области от 11 марта 2011 года по делу № А27-8016/2010, с одной стороны, и

Общество с ограниченной ответственностью «Проект», именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице директора Данцевича Кирилла Алексеевича, действующего на основании Устава, с другой стороны,

составили настоящий акт о нижеследующем:

1.  Продавец передал, а Покупатель принял Автобетоносмеситель 58147Z на шасси КАМАЗ-65115-62, 2008 года выпуска, предприятие-изготовитель ОАО «Туймазинский завод автобетоновозов», адрес – Россия, модель, идентификационный номер (VIN) X6S 38147Z8 0004070, № двигателя 740 62-280 82467476, № шасси (рама) ХТС 651153 8 2327472, № кузова X6S58147280004070 (2072122), цвет кузова – оранжевый, мощность двигателя 280 л.с. (206 кВт), рабочий объем двигателя 11 760 куб.см, паспорт транспортного средства: серия 02 МО № 071883.,  именуемое в дальнейшем «имущество» .
2. Покупатель подтверждает, что являющееся предметом купли-продажи имущество передано в составе и состоянии, соответствующим условиям Договора от 03.02.2012г.

3.  Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

	Имущество передал:
	Имущество принял:

	Конкурсный управляющий

ООО «Строй-Сервис 2001»
	Директор ООО «Проект»

	______________________Н.Н. Агафонов
	____________________ Данцевич К.А.